

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0068134. Cuadro técnico.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		DIVISION INDUSTRIAL ARTISTERIL S.A.		ALBERO INGENIERIA S.L.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	26	ESTACIÓN AUTOMÁTICA DE RECEPCIÓN Y ENVÍO DE CARTUCHOS	1723,67	44.815,42	1723,67	44.815,42	1720	44.720,00	1723,67	44.815,42
2	1	ORDENADOR CENTRAL DE MANDO Y CONTROL DEL TRANSPORTE NEUMÁTICO	5506,14	5.506,14	5506,14	5.506,14	5500	5.500,00	5506,14	5.506,14
3	18	EQUIPO AUTOMÁTICO DE BIFURCACIÓN PARA TRANSPORTE NEUMÁTICO	1305,1	23.491,80	1305,1	23.491,80	1304	23.472,00	1305,1	23.491,80
4	2	GRUPO COMPRESOR/ASPIRADOR PARA TRANSPORTE NEUMÁTICO DE MUESTRAS	3602,51	7.205,02	3602,51	7.205,02	3600	7.200,00	3602,51	7.205,02
5	2	VÁLVULAS DE TRES VIAS AUTOMÁTICAS	1313,07	2.626,14	1313,07	2.626,14	1300	2.600,00	1313,07	2.626,14
6	1116	TUBO DE PVC PARA TRANSPORTE NEUMÁTICO DE 110 MM DE DIÁM EXT	32,23	35.968,68	32,23	35.968,68	32	35.712,00	32,23	35.968,68
7	2	SISTEMA DE FRENO NEUMÁTICO	724,39	1.448,78	724,39	1.448,78	720	1.440,00	724,39	1.448,78
8	45	CARTUCHO DE TRANSPORTE NEUMÁTICO	56,61	2.547,45	56,61	2.547,45	56	2.520,00	56,61	2.547,45
9	5	FUENTE DE ALIMENTACIÓN AC 220V / DC 24V	270,09	1.350,45	270,09	1.350,45	269	1.345,00	270,09	1.350,45
10	1	INSTALACIÓN ELÉCTRICA PARA MANDO CONTROL Y POTENCIA DEL SISTEMA	4668,82	4.668,82	4668,82	4.668,82	4667	4.667,00	4668,82	4.668,82
11	34	SELL.TUB.COMB.ABRAZ.INT.HILTI CP644-110	109,04	3.707,36	109,04	3.707,36	108	3.672,00	109,04	3.707,36
12	1	AMPLIACIÓN Y ADAPTACIÓN DEL ORDENADOR DE MANDO Y CONTROL	3975,33	3.975,33	3975,33	3.975,33	3970	3.970,00	3975,33	3.975,33
13	1	ADAPTACIÓN, AMPLIACIÓN E INSTALACIÓN DE AIRE COMPRIMIDO	7352,23	7.352,23	7352,23	7.352,23	7350	7.350,00	7352,23	7.352,23
14	1	ADAPTACIÓN, AMPLIACIÓN E INSTALACIÓN DE ELECTRICIDAD	4605,29	4.605,29	4605,29	4.605,29	4604	4.604,00	4605,29	4.605,29
15	1	COMPACTADOR HIDRÁULICO DE 15 M³	12417,51	12.417,51	12417,51	12.417,51	12400	12.400,00	12417,51	12.417,51
16	1	SILENCIADOR PARA GRUPO DE ASPIRACIÓN	3078,51	3.078,51	3078,51	3.078,51	3058	3.058,00	3078,51	3.078,51
17	1	ORDENADOR DE MANDO Y CONTROL	9968,94	9.968,94	9968,94	9.968,94	9918	9.918,00	9968,94	9.968,94
18	1	INSTALACIÓN DE AIRE COMPRIMIDO	7296,1	7.296,10	7296,1	7.296,10	7295	7.295,00	7296,1	7.296,10
19	1	INSTALACIÓN DE ELECTRICIDAD	4615,7	4.615,70	4615,7	4.615,70	4610	4.610,00	4615,7	4.615,70
20	20	TOLVA SIMPLE DE CARGA DE BASURA NEUMÁTICA	840,95	16.819,00	840,95	16.819,00	839	16.780,00	840,95	16.819,00
21	340	TUBO ACERO Ø=400 MM	93,29	31.718,60	93,29	31.718,60	93	31.620,00	93,29	31.718,60
22	2	COLECTOR DE DESCARGA PARA TRANSPORTE NEUMÁTICO DE BASURA O ROPA	7360,16	14.720,32	7360,16	14.720,32	7350	14.700,00	7360,16	14.720,32
23	4	COMPUERTA NEUMÁTICA PARA TRANSPORTE NEUMÁTICO DE BASURA O ROPA	801,44	3.205,76	801,44	3.205,76	800	3.200,00	801,44	3.205,76
24	2	VÁLVULA NEUMÁTICA MARIPOSA Ø CUERPO EXTERIOR 390 MM	2136,22	4.272,44	2136,22	4.272,44	2100	4.200,00	2136,22	4.272,44
25	2	GRUPO DE ASPIRACIÓN 10.500 M³/H 1.3000 MM C.A.	27955,56	55.911,12	27955,56	55.911,12	27000	54.000,00	27955,56	55.911,12
Otros gastos										

Total Euros		LICITACIÓN		EJECUCIÓN		DIVISION INDUSTRIAL ARTISTERIL S.A.		ALBERO INGENIERIA S.L.	
		Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
		313.292,91	100,00	313.292,91		310.553,00	99,13	313.292,91	100,00
							100,00 P.		99,12 P.

OBSERVACIONES	
DIVISION INDUSTRIAL ARTISTERIL S.A.	RECIBIDA
ALBERO INGENIERIA S.L.	RECIBIDA
INSTALACIONES NEGRATIN, S.L.	SUPERA P.B.L.
AEROCOM NEUMATICA S.L.	NO CONTESTA
TELETECNICS S.L.	Descartado. Presenta un único sobre
VIVENDIO SOSTENIBILIDAD ENERGÉTICA, S.L	NO CONTESTA